
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Capriglio.  Responsabile Procedimento: Gavello Maria Caterina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
COMUNE DI CAPRIGLIO 

Provincia di Asti 

                                                                                                                                Tel. 011/9921812-237 
 

Tel. 0141/997194 
Fax 0141/997194 

P.za Mamma Margherita 3 
14014 Capriglio (AT) 

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
FINANZIARIO  

 
 

N. 47 DEL 03/10/2023 
 
 
 

OGGETTO: PAGAMENTO CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA 
PRO LOCO DI CAPRIGLIO ANNO 2023 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che con Decreto del Sindaco n.4 del 15/06/2022, è stata attribuita alla sottoscritta la responsabilità 
del servizio SERVIZIO AMMINISTRATIVO FINANZIARIO; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 26/07/2023 avente ad oggetto: “Festa Patronale 
2023 – concessione patrocinio gratuito e concessione contributo economico alla Pro Loco di Capriglio”; 
 
Vista la nota prot. n. 1660 del 03/10/2023 della Presidente della Pro Loco di Capriglio Sig.ra Perazzi 
Federica, con la quale richiede al Comune il versamento del contributo economico concesso per 
l’organizzazione della Festa Patronale 2023 di € 4.300,00, allegando la documentazione giustificativa; 
 
Ritenuto necessario procedere al pagamento del contributo economico spettante alla Pro Loco di Capriglio, 
come previsto dalla deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 26/07/2023; 
 
Accertata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 
3 del D.L. 174/2012 convertito in L. 213/2012; 
 
Visto il bilancio di previsione per l’esercizio 2023; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Capriglio.  Responsabile Procedimento: Gavello Maria Caterina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DI LIQUIDARE E PAGARE il contributo economico alla Pro Loco di Capriglio per 
l’organizzazione della Festa Patronale anno 2023; 
 
Di imputare l’importo di € 4.300,00 sul cap. 2560/2560/99 cod. 07.01.1  del  bilancio di previsione 
per l’esercizio 2023 ; 
 
 
DI DARE esecuzione al presente atto dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria e la compatibilità monetaria espressi, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 267/2000 e 
dell’art. 9 del D.L. 78/2009 convertito in L. 102/2009,  da parte del responsabile del servizio finanziario 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

F.to: Rag. GAVELLO Maria Caterina 


